
Eriselda Sefa Facebook

1. Premtimi i zgjedhjeve të 6 Marsit 2022 për zgjedhjet e pjesshme vendore perdoret per
fushate per zgjedhjet vendore 2023. Rruga Jakov Xoxa. Link:
https://www.facebook.com/eriselda.sefa1/posts/pfbid02edNyV21mZ9Mwx5u3qhvWk9hng5
62uUGyam2xWYqD2wmt4TWEEcREyap32tKp71FSl

2. Rruga e fshatit Thanasaj. Premtim i 6 Marsit 2022.
https://www.facebook.com/watch/?v=1416443815850857
https://www.facebook.com/watch/?v=1291298608403766

3. Perroi i qytetit. Rikualifikimi i lumit te qytetit ishte premtim i 6 Marsit 2022, ende nuk ka
perfunduar dhe perdoret per fushate.
https://www.facebook.com/eriselda.sefa1/posts/pfbid0wBfXxJJE8z8LQ3r2j4ChWmDsv1Ff3
Wsw9tKTW8haCHDjZxvnjiCMANP9UUVrPjQkl

4. Shumë shpejt fillon unaza e qytetit.
5. Rikonstruksioni i kopshtit nr.3
6. Rikonstruksioni i shkollës Skënder Libohova me palestër.
7. Fushën e mbetjeve do ta kthejmë në një eko park për të gjitha moshat (premtim i 2022)
8. Kemi filluar rikonstruksionin e bibliotekës së qytetit.
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